Na przestrzeni od Iw an
grodu do Lublina projektowane są dwie stacje: Nowo-
Aleksandrja i Piotrkowice Małe, w gminie Garbowie.
Na V III sekcji kolei Nadwiślańskiej z Iwangrodu do
Łukowa położono już drogi szynowej 30,1 wiorst.

* Ceny targowe bydła, zboża i innych artykułów ży
wności w mieście Suwałkach od 19 listopada (1 grudnia)
do 26 listopada (8 grudnia) 1875 r. Ceny przeciętne były
następujące: Za konia od 25 rub. do 70 rub., za
wołu od 20 do 40 rub., za krowę od 15 do 25 rub.,
za wieprza od 15 do 30 rub., za czetwert: żyta 5 rub. 70
kopiejek, jęczmienia 3 ruble, owsa 3 ruble, gryki
3 rub., grochu 5 rub. 20 kop., kartofii 80 kop.,
za czetwerik: kaszy pszennej 1 rub.

l o
U ..................

W iedeń . . . .

114
112

112
lis

7
91
91
99

100
93

72 <,

73*/,
72%
«0
60
35
35

50
75

Za Redaktora, E. Wojewódzki.

P K Z K W O DN i K W A U SZ A W S K I .

W arsza wa
dr u 4 v16) grudnia

Spóslrzeienia metooroiogiczne
dostrzeżone przez obserw ator jam w arszaw skie.

Dnia 3 (15) Grudnia 1875 roi

C iśn ien ie p o - ! T e m p e r , pow.
| w ie trzą s p r e - {p o d łu g C e le ju - j W ilg o ć* 1/,
j wadzono k o 0° j rza.

e■ i
i
9

7 5 6.7
7 5 8 .2
7 5 6 .0

— 17 .2
— 14 6
— 1 6 .7

8 3
76
86

K i e r u n e k
wiatru.

p ó ł.-w sch o d n i.
pó ł.-w scbodn i
w schodni.

W i &*o w i s k a .

rs. 4229 k. 28 n a dobrach D ubie w Dz. IV pod
N . 43 ubezpieczonej i

2. F lo r ja n a StefanowskiegO w ie rzy c ie la su
my rs . 150 n a dobrach Choctlu i R a toszyn ie w
D*. IV pod Nr. 23 lit . c w yk. h y p o tecznego
zapisanej.

Otwo.-zyły się sp a d k 1, te rm in regu lac ji któ
rych na d. 2 (14) Czerwca 1876 r , w Kancfr
la rji maj naznaczony został.

Lublin d. 25 L isto? (7 G ruil.) 1875 r.
Teodor K azim irsk i.

N . . 5835. P isarz K ancelarji Z iem iańskiej
w Płocku.

P o d a je do w iadom ości te po n a s tą p .o n e j
śm ierci:

1. Z y g m u n ta K ono p sk ieg o w ie rzy c ie la s u
m y rs .